A

Ass

Gabinete do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 18 de agosto d 2020.

uerten Bru
refeito Municipal

PUI3Lie
4c\

Jornal0,Á)e l
 Página  Mq
 Edição  2(1) 78

DO EM

ÂmP  a

ESTADO DO PARANÁ

rdritura 4Lniripal .hr ((i.,vrs Runs ho :4runá
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N° 724/2020
Data 18.08.2020

Súmula. Designa servidor ocupante do cargo
de Diretor de Departamento de Legislação,
para 	responder 	interinamente 	e
cumulativamente 	pelo 	Departamento
Rodoviário 	Municipal 	e 	dá 	outras
providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná. Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica designado o Servidor, Antonio
Edson da Silva, portador da CURG 56998110 SSP/PR e do CPF N°
971.151.009-00, matrícula n° 763-3/1, ocupante do cargo de Diretor de
Departamento de legislação, para responder interinamente e cumulativamente
pelo Departamento Rodoviário Municipal.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1